Ассоциация
кМежрегионалъный Союз Строителей ИнгушетииD

(Ассоuиация кМIССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоllиации

<Межрегиональный Союз Строи,гелей Ишгуlllетии))

22 февраля 2019 года Jф 2 ( |4)-к

гор. Назрань

Основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии>
(далее по тексту - Ассоциация <МССИ>), график заседаний Контрольной комиссии Ассоциации <МССИ> на l

полугодие 2019 года утвержденного решением КК дссоциации кМССИ> от 28.12.2018 года Nsl2-K, по

поступившим от Генерального директора Ассоциации кМССИ)) материillам плановых (внеплановых) проверок.

Место проведения заседания: Республика Ингушетия. горол }{азраllь. территории [[ентральный Окру'г. улиша
Московская lЗ Б, офис 3, зал заседания.

.Ц,ата и время проведения заседания:.22 февраля 20|9 года. l2 часов 00 миrrl,т.

Форма проведения: очное заседание.

Прелселательствующий на заседании Контрольной комиссии Ассоциаttии (МССИ)) (в ctloтBc,tctBl.ttt с lt.-l.].. tt tt.

5.11. <Положения о КК Ассоциации <МССИ>) Прелседатель Контрольной коI\4иссиlJ Accclttиatltrtt кМССИл -

Шадиева Е.А.
СекретарьзаседанияКонтрольнойкомиссииАссоциациикМССИ>(всоответствии сп.5.13.<ПоложенияоКК

Ассоциации кМССИ>) заместитель генерiulьного директора Ассоциации (МССИ) - Антошкиев М.М.

Присутствовiulи с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>:
l. Шадиева Е.А., Прелседатель КК Ассоциации <МССИ)) представитель ООО (СТРОЙ ПРОЕКТ)) (ОГРН-
l080б08002969 )

2, Антошкиев М..М., член КК Ассоциации (МССИ) представитель ООО (ДОРОГА)) (ОГРН- l0206008 l l692)
З, Евлоев Д.С-М., член КК Ассоциации (МССИ)), представитель ООО (ЗАМОК-5)) (ОГРН- l0606080 l2497)

В соответствии с п.п.2 п.5.15 кПоложения о КК Ассоциации <МССИ>, обязанность по подсчету голосов tla

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ)).

Открытие заседания KoHтpo,1t ьной ком lrсси и

Ассоциа ции < Межрегионал ьн ы й Союз Стрtlиr e.rleii И н l,vllle l ll и) :

Слушали: Прелселательствующего, который сообщил. что на заседаtlиl.t пр11}{имак)l,уllастt]е все,t:tеttы КК
Ассоциации (МССИ) и им же предложено, признать нilличия кворума дJlя голосования llo BollpocaM l1овестки дttя

и (открыть) заседание КК Ассоциации кМССИ>.
Иных предложений и замечаний не поступtulо.

Вопросы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за))- З голоса, (против)- нет, (воздержtшся)- нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
В связи с присутствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации кМежрегиональный Союз Строителей

Ингушетии>, чьи полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством, признать нzuIичие

кворума дJIя голосования по вопросам Повестка дня, а заседание (открытым).

о Повестке дня заседания Контрольной комиссии

Ассоциации <МеrкрегиональныЙ Союз Строителей Ингушетии>:

Слyщали; ГlрелселатеЛьствующегО, которыЙ предложиЛ утвердитЬ I1oBecTKy дня 3аселания Коrtтрольной

комиссиИ АссоциациИ (МсСИ) из 2 (лвух) вопросов,

Иных прелложений и замечаний не поступило,

Вопоос вынесен на голоýQЕащ!9.

Резчльтат гол,осорани.я: (за) - З t,олоса. (про,г1,1l])- rleT. (воз]lержаJlся))-llсl"

Решение принято единогласно, квалифиrrируюшим больutttнствt)N4 l,ол()сов,

Решил.и:

УтверлитЬ ПовесткУ дня заседаНия КонтролЬноЙ комиссИи Ассоциации кМежрегиоttальный Союз (iтроиr,е,lеГt

Инryшетии> из 2 (двух) вопросов.

повестка дня:

0.0 рассмоТрgнии DезуЛьтатоВ плановых проверок и установления щщ признаков нарушений условий

членства в дссоциации установленного (Положение о членстве в Ассоциации МССИ>, а ТаКЖе О РаЗМеРе, ПОРЯДКе

расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (далее по тексту кположение о членстве в

дссоциации (МССИ))) в отношение следующих членов Дссоциации <МССИ>:

1.1. общество с ограниченной ответственностью кОЛИМП> (ОГРН- l07060З0005 l l );

1.2. обшестВо с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo (ЭЛЕоС) (огрн- l l 506080l 879 | ):

l.З. общество с ограниченной ответственностьк) KТMM СТРоЙ) (ol-Pll- l l]0608002040):

2. о рассмОтрениИ результатоВ плановыХ провероК и \с]аllовлеllия налtlчия llnlltllilK()B llap\lllclllIil \с,l()l]llЙ

членства в дссоциацИи установлеНного <ПолоЖение О чJlенстве в Ассоциации МССИ>. а lакже о pa]Nlcpc. llOря,tкс

расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (,rалее llo тексту <llоложенtrе о t1-Iletlc1,1}C l}

дссоциации (МССИ)) в отношение следующих членов дссоциации <МССИ>:

2.1 . обшество с ограниченной ответственностью (СтроЙГруПП-ИДЕАЛ,) (OГPH- l02060 l 37l856):

По вопросу Лsl повестки дня:

О рассмотрении Dезультатов плановых проверок и установления ия признаков нарушений

условий членства в Ассоциации, в отношение следующих членов Ассоциации (МссИ).

1.1. Слчшали: Председательствуюшего, сообщившего, что по результатам плановых проверок:

l. ООО (ОЛИМП) (ОГРН- l0706030005l l),

2. ООО кЭЛЕОС) (ОГРН- 1l506080l8791),
з. ооо (ТММ СТРоЙ)) (огрн- llз0608002040). установлено отсутсr,Rие при]наков наруluений. в свяlи.

с чем им предложено рассмотеть материал проверки в их отсvтствии и прllзtlать tl\ как

соответствующего предмету проверки.

Иных прелложений и замечаний не поступило.

воппосы вынесены на голосование.

Резчльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против) - нет. (возлержаlся)) - lleт.

решение принято единогласно, квалифиuируюшим большинством гоjlосов.

Решили:
l. В соответствии с п.п.7.З. п.7. <Положение о контроле за деятельностью членов Ассоциации (МССИ),

рассмотреть материaцы проверок в отношении вышеука3анных членов Ассоциации кМССИ>, в их

отсутствии, извешенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. Признать:

2, l . Обшество с ограниченной ответственностью кОЛИМП> (ОГРН- l0706030005 l l ),

2.2. Общество с ограниченной ответственностью (ЭЛЕОС)) (ОГРН- l l506080 l879 l ),

2.3. обшество с ограниченной ответственностьЮ (ТММ СТРоЙ)) (огрн- ll30608002040). как

полностью соответствующих предмету проверки.

3. Исполнение принятоГо решениЯ возложитЬ на Генерального лиректора Ассоttиаuии кМежрегионzutьный

Союз Строителей Ингушетии).

По вопросу ЛЪ2 повесткll лня:

Q рассмотрении результатqв плановЫх провероК и установлеНия наJlлlчиЯ tlри,tнаков tlapvtltettrli't ус.ltовиi,i tl,,lct]cll]a

в дссоциации установленного <По;tожение о tlJle}lcтBe в дссоrttrаttиrr MCC14>l. а l,aK;,l(c о pa,]Nlcpc. llоря.,lкс pac,lc,Ia ll

уплаты вступительного взноса. членских взносов)) (лаJlее tlo текс,г\ r<llo.1tt,l;tictttle () L|_r|cllclBc в дcctrttttittttttt

кМССИ>) в отношение следуюtц1,Iх членов Ассоtlиаtltли <<МС(]Иl>:

2.1. Слч.чал.и: ПрелселатеJIьствующегол сообtltttвlllего. t|T() llo l]сi\.lы,аlаN,l l1-1аll()l](tй lllltrBcpKtt tз ,tciic ttttlяr

Общества с ограниченной о,I,веl,ственностьк) (СIl)ОЙIРУllIl-t4/(l:ДJltl (()l l'll- l0]()6()1.1 7|tti6). )c\lilll)llt]ilK)lcя
нарушения Положения <О членстве в Ассоциаttии <Мехiрегиоttа.llьttыii Соrtlз Cтporrгc:lcii 11 rrr1lllelllll)). l] l()\l lllIc_lc

о требованиях к своим членам. о размере. порялке расчета и уплаты BcTvtll4TeJlbHOIt.t l]]lloca. чJlенских B'llloc()B))

(глав 3, и 5) выраженного в виде отсутствия 2 (лвух) специаJIистов по организации строительства, вклЮчеНные в

НРС для осуществления права выполнения работ по строительству, реконструкции, капитiLльному реМОнТУ, Сносу

объектов капитчLпьного строительства, в Qвязи, с чем им предложено рассмотреть материаJI проверки в их

отсутствии, установить наличие в их действиях вышеуказанных нарушений и направить материал проверки в

.Щисциплинарную комиссию Ассоциации дJIя осуществления дисциплинарного производства.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Вопросьl. вын9сены на голqсовани9.
Резчл ьтат fолосования: <за> - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержался) - }|ет

Решение принято единогласно, квмифичируюшим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п. 7.3. п.7. <Положе}lие о коlll,ролс la jtеяlс"lьll()стьl() l|,lclIoB ДcctrtLttalltrrr ,,\1( ( ll,,.

рассмотреть материtlrlы проверки в отноlltение ()бlttесrва с tltptttttt,tctitttlii ()lt]clclltcllll(lclll11)
(СТРОЙГРУПП-ИДЕАЛ,) (ОГРН- l02060 lj7l856). в ll\ oTcvlclt]l1l|. l1,1t]clltcllllы\ lt \clllll()t],lclIll(}\I

порядке о вреN4ени и N4ecтe проведения ]аселания.

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. кПоложеtttrя о tlJletlcTBe в Дcct,ltttlalttrrr rrMl;Ж[)l,.l ll()llД"l lbllblil t t llt rt

СТРоИТЕЛЕЙ ИНГУШЕТИИ)), в том t|исле о требованиях к своим t|лсt|ам. о paJMepe. tl()ряjlкс расчеla ll

уплаты вступительного взноса, членских взносов). ус,ганови,I ь нал1,1чие в леi:lствиях ()бrttecl ва с

ограниченной ответственностью (СТРОЙГРУПП-ИДЕАJI)) (Ol-PH- l02060lЗ7l856), нарушеt{ия

<Положения о членстве в Ассоциации <МССИ>;
3. В соответствии с п.п. 7.4. п.7. кПоложения о контроле за деятельностью членов Ассоциации (МССИ))

направить материал проверки в отношении Общества с ограниченной ответственностью (СТРОЙГРУПП-
И[ЕАЛ>> (ОГРН- l02060l37l856), в Щисчиплинарную комиссию Ассоциации для осуl]lествления

дис ци пл и нарного производства.
4. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассоrtиаttии <Межреl,ионzutьный

Союз Строителей Ингушетии).

П релселател ьствуюtuи й
на заседан||и КонтролbHoir комиссиtl Accoцttaltlrlr < МССИ>

Секретарь заседания
Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ))

Е.д. llla lrlcBa

\l. \l.,\rl l ()lllKl|(l]